(997). Ottone et succipitur, quem non longe post deserens solitariam 
quesivit vitam6 [et de opere suo vixit]. Is vero post mortem 
gloriosissimi imperatoris, regnante* 1 tunc secundo Dei gratia 
Heinrico, ad Mersburg veniens benediccionem cum ‘licencia * P.834. 
domni papae? episcopalem *ab  eo peciit et eius iussione ab*/oi.i38'.  
archiepiscopo Taginone consecracionem et, quod ipse detulit 
huc, pallium ibidem suscepit. Dehinc ob lucrum animae 
laborem subiit diversae ac grandis viae, castigans corpus 
inedia et crucians vigilia. Multa a Bolizlavo caeterisque 
divitibus bona suscepit, quae mox aecclesiis ac Familiaribus 
suis et pauperibus nil sibi retinendo divisit.

(1009) . 35. In duodecimo conversionis ac inclitae conversationis
Mattii. 13, suae anno ad Pruciam pergens steriles hos agros semine 

3 8’ divino studuit fecundare; sed spinis pululantibus horrida 
non potuit facile molliri. Tunc in confinio predictae regionis
a) abire B, corr. T. b) habuncia 1. c) debniset 1. d) rengante i.

1) Scii, obsidum loco habendis; v. ‘Jahrb.’ II, 416. 2) De quo cf.
v. Zeissberg, ‘Heinrichs II. Polenkriege’, Wiener SB. LVII, 346—369.
3) Scholae Magdeburgensis magistri; cf. VIII, 35. Qui in illo officio 
Eklihurdo liufo (IV, 66/ ridetur successisse; cf. Uhlirz l. c., p. 112.
4) Comes (?) Querfurtensis, de quo v. Gesta archiep. Magd. c. 15, p. 395, 
Ann. Magd. a. 1009, Ann. Sax. a. 1009 et 1106. 5) Fortasse originem
duxit a. Brunone comite Arneburgensi, qui proavus Thietmari fuit.
6) Quod a. 997 factum esse ex eo sequitur, quod paulo infra annus 
1009 duodecimus conversionis ac inclitae conversationis appellatur.
7) Silvestris II., ut Gesta episc. Halberstad. referunt; ‘Jahrb.’ II, 267 sq. 
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et Rusciae cum predicaret, primo ab incolis prohibetura et (1009). 
plus euvangelizans capitur deindeque amore Christi, qui 
aeclesiae caput est, XVI. Kal. Martii1 mitis ut agnus decollatur u 
cum sociisb suimet XVIII. Corpora tot martirum insepulta 
iacuerunt, quoad Bolizlavus id comperiens eadem mercatur 
ac domui suae futurum acquisivit solatium. Facta sunt 
autem haec in tempore serenissimi regis Heinrici, quem Deus / 
omnipotens triumpho tanti presulis honorificavit et, ut multum ° 
spero, salvavit. Pater autem predicti antistitis longe post 
infirmatus [et], ut ipse mihi narravit, precepto [filii] monachicum 
suscepit habitum et X1III. Kal. Novembr. in pace quievit2, oct. 19.

1) Ann. Quedl. et Gesta episc. Halb. exhibent VII. Id. Mart., et cum
noster III, 6 in hoc die mortem Brunonis episcopi Verdensis (962—975) 
posuerit, utriusque episcopi diem emortualem ex deperdita illa Necrol.
Merseb. parte ab eo sumptum esse equidem existimo, ita ut per errorem
St. Brunoni d. Febr. 14, Verdensi d. Mart. 9 tribueret. 2) Necrol. 
Merseb. Oct. 19: Brun conversus obiit. 3) Gernrode. 4) A. 1013 
hoc factum esse Ann. Quedl. tradunt.